
 

 

POSTANOWIENIE NR 181/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 50 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 181/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 771, XCIV LIceum Ogólnokształcące, Gwiaździsta 35, 01-651 

Warszawa: 

 

1. Laura Emilia Chadaj, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Grażyna Janina Czepik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Monika Czepik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Żaneta Katarzyna Darkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Halina Maria Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Agnieszka Róza Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Dominik Kuc, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Alicja Maria Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Alicja Krystyna Osuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Maria Bożena Płońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Wojciech Waldemar Zrayko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 772, Szkoła Podstawowa nr 53, Rudzka 6, 01-689 Warszawa: 

 

1. Adam Bondarczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Zofia Apolonia Cnotek-Guzek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Iga Gawryluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kamil Wojciech Gilewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Elżbieta Korzeniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Anna Michniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Zygmunt Morawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Olga Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Robert Połeć, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

10. Jolanta Krystyna Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 773, XLI Liceum Ogólnokształcące, Kiwerska 3, 01-682 

Warszawa: 

 

1. Grażyna Jutrzenka-Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Zuzanna Olga Kryńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomianki 

3. Dominik Radosław Pełka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Michał Pierzchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bartłomiej Pilaszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Jan Soja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Katarzyna Soja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Jan Zaniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 774, Szkoła Podstawowa nr 53, Rudzka 6, 01-689 Warszawa: 

 

1. Teresa Renata Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Joanna Maria Gajkoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Adrianna Marchewa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

4. Eugeniusz Mąka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Dominik Damian Niewęgrzynek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Jadwiga Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Mateusz Sulima, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Krzysztof Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Danuta Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 775, Przedszkole nr 240, Marymoncka 34, 01-813 Warszawa: 

 

1. Adam Bolesław Bierut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Marta Czapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Hanna Jaroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tomasz Kaczko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Piotr Maciej Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marian Owczarek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 776, Przedszkole Specjalne nr 245 dla Dzieci Słabowidzących, K. 

Pruszyńskiego 1, 01-870 Warszawa: 

 

1. Wojciech Jan Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Grażyna Krysztofińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agata Paula Myszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marta Klaudia Myszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Stanisława Sieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Barbara Sobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Marianna Teresa Tolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Henryka Jadwiga Więsek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dominik Jan Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 777, XXXIX Liceum Ogólnokształcące, B. Zuga 16, 01-806 

Warszawa: 

 

1. Bogusław Piotr Czaplarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Katarzyna Czapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Janina Frycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jan Franciszek Hawłas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Anna Sylwia Jesinowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Stanisław Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jolanta Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Zdzisław Rafał Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Jacek Jarosław Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Wojciech Dominik Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Paweł Witold Menc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 778, Zespół Szkół nr 35, S. Żeromskiego 22/28, 01-831 

Warszawa: 

 

1. Agnieszka Karolina Bojanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przypki 

2. Jakub Chrzanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mirosława Wanda Damieszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marian Dziekoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Galczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Jarosław Kazimierz Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Halina Urszula Kuklewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Grażyna Franciszka Lewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Oliwia Zuzanna Malińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Klaudia Wędołowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 779, Ośrodek Pomocy Społecznej, S. Przybyszewskiego 80/82, 

01-824 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bancerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Edyta Dziugieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marlena Dziugieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Katarzyna Anna Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Monika Urszula Gorzkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Władysław Marian Mądry, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Julia Maria Miszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Karolina Anna Molska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Laura Ragus, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

10. Maciej Mateusz Szmit, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Maja Magdalena Wojtach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 780, CXXII Liceum Ogólnokształcące, L. Staffa 3/5, 01-891 

Warszawa: 

 

1. Marzena Edyta Choroś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Gabriela Zofia Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Iwonna Maria Kalemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Barbara Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Michał Lewandowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Płońsk 

7. Regina Barbara Rzymowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Barbara Elżbieta Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Tomasz Zbigniew Trojanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Stefania Vaccargiu, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

11. Anna Walas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 781, CXXII Liceum Ogólnokształcące, L. Staffa 3/5, 01-891 

Warszawa: 

 

1. Aleksandra Bielska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Płońsk 

2. Małgorzata Maria Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Monika Ewa Gowin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Jurczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszaawa 

5. Daniel Patryk Kiejzo-Pawczurski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Ola Maruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jarosław Adam Samsel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Ewa Danuta Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 782, Biblioteka Publiczna im. St. Staszica, T. Duracza 19, 01-874 

Warszawa: 

 

1. Alicja Izabela Domańska-Czechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Jadwiga Maria Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Bogusław Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Karolina Kacprzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Michał Lutrzykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Kamila Elżbieta Mika, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Maciej Igor Pieńkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Krzysztof Łukasz Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Wojciech Bartosz Ziółkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 783, Zespół Szkół nr 10, W. Perzyńskiego 10, 01-883 Warszawa: 

 

1. Waldemar Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Franciszek Lemndzion, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Gloria Patrycja Niedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Dominika Bożena Olender, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Krystyna Urszula Przybylska-Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Wojciech Andrzej Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jakub Karol Urbanowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Tadeusz Franciszek Włodarczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Mariusz Michał Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Dariusz Piotr Wycięty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 784, XXII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi, L. Staffa 111, 01-884 Warszawa: 

 

1. Łukasz Piotr Ciok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Beata Stanisława Galczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Rafał Emilian Macander, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Karol Moszumański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Łukasz Andrzej Polczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Przemysław Marek Puzio, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Aleksandra Marta Święcka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Wiktor Wałęka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Alicja Małgorzata Zieniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 785, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 214, A. 

Fontany 1, 01-835 Warszawa: 

 

1. Piotr Jacek Chamera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Grażyna Maria Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Grażyna Joanna Kopeć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Karol Mikołaj Macander, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Alicja Maria Sienkiewicz-Górnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Kornel Ziemowit Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 786, Szkoła Podstawowa nr 369, S. Przybyszewskiego 45, 01-849 

Warszawa: 

 

1. Renata Ceglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Kazimierz Głębocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Maria Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Tomasz Mateusz Ignaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Maria Krauze, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Roksana Małgorzata Michniewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Teresa Rembniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Lidia Agnieszka Santorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Justyna Sobolewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Andrzej Grzegorz Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 787, Szkoła Podstawowa nr 293, J. Kochanowskiego 8, 01-864 

Warszawa: 

 

1. Paweł Konrad Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Michał Stanisław Figarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Filip Frigyes Glodi, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Teresa Gontarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Piotr Tomasz Nalazek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Iwona Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Adrianna Pazgier, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

8. Katarzyna Radziszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Igor Szadkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Ewa Wojtaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Arkadiusz Jerzy Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Bożena Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 788, Szkoła Podstawowa nr 293, J. Kochanowskiego 8, 01-864 

Warszawa: 

 

1. Jarosław Andrychowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skuły 

2. Sebastian Marek Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Karolina Hanna Borysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Wanda Julia Chacińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Rita Glodi, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

6. Sebastian Dawid Krajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Urszula Monika Królik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Maja Hanna Laskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Małgorzata Maria Sielawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Elżbieta Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Patryk Sebastian Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 789, Szkoła Podstawowa nr 293, J. Kochanowskiego 8, 01-864 

Warszawa: 

 

1. Anna Błażejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Katarzyna Weronika Błażejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Emilia Natalia Chmurska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Hanna Janina Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Krystyna Waleria Kolasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Izabella Mirosława Koniarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Ewa Bożena Malinowska-Kicia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Szymon Marek Niezgoda, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Zaborów 

9. Alina Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Monika Szadkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

11. Suela Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 790, Szkoła podstawowa nr 289, W. Broniewskiego 99A, 01-876 

Warszawa: 

 

1. Jerzy Tadeusz Babraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Mariusz Tomasz Bęczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Jan Władysław Borowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marcin Cassino, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Dorota Gołębiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Sebastian Tomasz Jesinowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Monika Karlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Tomasz Dariusz Kłodos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Marek Józef Kzimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Karol Laskowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

11. Ignacy Robert Sauiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 791, Szkoła Podstawowa nr 289, W. Broniewskiego 99A, 01-876 

Warszawa: 

 

1. Alicja Teresa Borkowska-Ciok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Filipczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Maria Klukawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Filip Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Maria Michniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Mirosław Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Radosław Śliwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Patrycja Tchórz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Dorota Izabela Zasławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 792, S. B. M. "WARDOM", J. Kochanowskiego 49, 01-864 

Warszawa: 

 

1. Marianna Zofia Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Sławomir Remigiusz Kaniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Bogusława Kosobucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Robert Cezary Longawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Dawid Michał Micek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Dominika Zuzanna Synarowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Paweł Tkaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Eugeniusz Kazimierz Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Krystyna Żukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 793, Szkoła Podstawowa nr 80, Aspekt 48, 01-904 Warszawa: 

 

1. Anna Agata Antoniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Marcin Tomasz Dąbkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Jakub Krzysztof Figura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Aleksandra Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Marianna Kotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jacek Tomasz Lerman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Alicja Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Irena Władysława Skwarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Jadwiga Eugenia Sztern, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Barbara Wałęka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 794, Szkoła Podstawowa nr 352, J. Conrada 6, 01-922 Warszawa: 

 

1. Karina Marta Bar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Andrzej Włodzimierz Bylina, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Marta Janowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Małgorzata Agnieszka Pogorzelska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Kazimierz Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Władysław Antoni Steć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Jadwiga Franciszka Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Marcin Alfred Wierzbicki, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 795, Klub WSBM "Chomiczówka", P. Nerudy 1, 01-926 

Warszawa: 

 

1. Jakub Jakóbiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Andrzej Ireneusz Kaliszewski Vel Kieliszewski, zgłoszony przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Krystyna Lasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Barbara Joanna Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wraszawa 

5. Jacek Makuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Mariusz Pogorzelski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Ewa Snopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Marzena Edyta Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mariusz Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Dabmara Patrycja Waśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 796, Szkoła Podstawowa nr 352, J. Conrada 6, 01-922 Warszawa: 

 

1. Weronika Joanna Figura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Łukasz Zdzisław Gumny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Magdalena Katarzyna Nazaruk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Krystyna Sałata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Eugeniusz Ukleja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Teresa Wiszniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Bogusława Regina Ziomek-Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 797, Szkoła Podstawowa nr 352, J. Conrada 6, 01-922 Warszawa: 

 

1. Irena Bożena Babis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Krzysztof Nazaruk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Krystyna Małgorzata Poskrobko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Genowefa Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Leszek Wiszniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Leszek Zgutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dariusz Krzystof Żarnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 798, Przedszkole nr 422, Brązownicza 17, 01-929 Warszawa: 

 

1. Anna Janina Gumny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Paweł Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Beata Nazaruk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Hanna Monika Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Marek Jerzy Parczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Grażyna Barbara Pojedyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Roszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Mateusz Marcin Siódemak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Olaf Damian Staniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Jacek Zbigniew Wasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 799, Szkoła Podstawowa nr 263, Szegedyńska 11, 01-957 

Warszawa: 

 

1. Maria Małgorzata Galant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Paula Kamila Kondeja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Waldemar Wojciech Kurdej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Irena Hanna Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Wiesława Barbara Poneta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Izabella Maria Porczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Grzegorz Marcin Potapowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Jacek Józef Sawczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Mieczysław Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 800, Szkoła Podstawowa nr 263, Szegedyńska 11, 01-957 

Warszawa: 

 

1. Anna Maria Biedrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Szymon Piotr Cydzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Beata Maria Czerniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Kamil Dobrzyniecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Maja Katarzyna Kosobucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Klaudia Maria Miaskiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krzysztof Perzyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wrszawa 

8. Stanisława Barbara Pyrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Łukasz Michał Szala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 801, LIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, S. 

B. Lindego 20, 01-952 Warszawa: 

 

1. Sebastian Ryszard Bakensztos, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Joanna Czrnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Grzegorz Maciej Gołembnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Arkadiusz Cezar Miszczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Ewa Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Wiesława Halina Szustak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krystyna Marianna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 802, LIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, S. 

B. Lindego 20, 01-952 Warszawa: 

 

1. Alina Maria Dobrowolska-Segit, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

2. Jacek Mikołaj Doraczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maciej Tomasz Doraczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Karolina Arletta Faszczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Zbigniew Władysław Jędrasik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Lidia Krystyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Robert Marek Miecznikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Adrian Safader, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

9. Tomasz Aleksander Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Joanna Ewa Wocial, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Maria Dorota Zieja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 803, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 247, 

Wrzeciono 9, 01-951 Warszawa: 

 

1. Agata Bernatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Irena Teresa Komorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Filip Krysiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Remigiusz Lesiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Barbara Jadwiga Maliszewska-Polczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Monika Marczowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Roman Mews, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Rafał Arkadiusz Miszczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Eugeniusz Bogdan Romanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Sandra Gabriela Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 804, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 247, 

Wrzeciono 24, 01-963 Warszawa: 

 

1. Zofia Anna Čančar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Adrianna Monika Chłopicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jarosław Chłopicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Bogusław Antoni Czyżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Bartłomiej Jan Jasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Przemysław Lesiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żabieniec 

7. Izabela Adrianna Miecznikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Paweł Stolarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Maria Karolina Więckowska-Sztark, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 805, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 247, 

Wrzeciono 24, 01-963 Warszawa: 

 

1. Wiesława Boniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Monika Čančar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

3. Justyna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Ewa Barbara Lipowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Bożenna Krystyna Makowska-Pytko, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Maria Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Aneta Paluszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Krzysztof Adam Rostecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Elzbieta Zduńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 806, Szkoła Podstawowa nr 273, J. Balcerzaka 1, 01-944 

Warszawa: 

 

1. Marek Baranowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Warszawa 

2. Maria Burgchardt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Janusz Dżuganowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Joanna Gosk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Adam Krzysztof Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Jarosław Marcin Łukow, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Piotr Madej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siedlce 

8. Karolina Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łomianki-Kiełpin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 807, Szkoła Podstawowa nr 77, Samogłoska 9, 01-980 Warszawa: 

 

1. Jakub Boreczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Kamila Oliwia Gumowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Przemysław Fabian Jesinowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Kinga Krauz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Marek Piotr Kuracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Maszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Karol Marek Paluszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 808, Szkoła Podstawowa nr 77, Samogłoska 9, 01-980 Warszawa: 

 

1. Piotr Fałat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Agata Łucja Graczykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Natalia Dominika Gumowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Adam Karczmarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Ewa Krogulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maciej Kacper Kwiatkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Joanna Pakuła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Marlena Słowikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 809, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 309, H. Ch. 

Andersena 7, 01-893 Warszawa: 

 

1. Zofia Bojanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przypki 

2. Irena Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Mateusz Marlikowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Kamil Kazimierz Miecznikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Zbigniew Edward Mizerski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Nastał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Jacek Patejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Dominik Krzysztof Radziejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Malwina Natalia Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Wojciech Marek Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Maria Zieleniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 810, MDK "Bielany", H. Ch. Andersena 4, 01-911 Warszawa: 

 

1. Andrzej Szczepan Czyżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Barbara Teresa Fularska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Małgorzata Joanna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Blanka Kasiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Jolanta Kocimska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Maciej Józef Morawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Lucyna Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Filip Michał Radziejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 811, Bielański Ośrodek Kultury, C. Goldoniego 1, 01-913 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Ewelina Bućko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Emilia Grodzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Irena Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Jerzy Tadeusz Kropacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Franciszek Piotr Kuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Renata Mariola Miecznikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Kinga Zofia Neubart, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Nina Zielińska-Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 812, Szkoła Podstawowa nr 209, al. W. Reymonta 25, 01-840 

Warszawa: 

 

1. Agnieszka Wioletta Głowicka-Miszczak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Marcel Filip Jaskulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wojciech Kazimierz Kujda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Janusz Leszek Murawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Aleksander Popielarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Tomasz Janusz Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jerzy Roman Ślusarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 813, Zespół Szkół nr 49, L. Tołstoja 2, 01-910 Warszawa: 

 

1. Izabela Ola Biel-Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Karol Andrzej Dębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Dołęgowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Jan Jacek Kunicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Anna Matysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Beata Marlena Miszczak-Kondeja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Michał Szymon Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Cecylia Struniawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Karol Ulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Hanna Załęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Dariusz Jan Zdrzalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 814, Zespół Szkół nr 49, L. Tołstoja 2, 01-910 Warszawa: 

 

1. Kamila Ewelina Abramowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

2. Marta Agnieszka Barkach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Edward Zbigniew Bernolak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Aneta Jarmułowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Olga Zuzanna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Paulina Martyna Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Marzena Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

8. Michał Arkadiusz Świeżewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Artur Paweł Ułanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Małgorzata Ułanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 815, Przedszkole nr 340, W. Bogusławskiego 8A, 01-923 

Warszawa: 

 

1. Dorota Beta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Marek Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kacper Grębowiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Aneta Tamara Hamerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Włodzimierz Kietczer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Danuta Kozaczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Romana Bogumiła Nawara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Sandra Dominika Truszkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Jan Wietecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 816, Klub WSBM "Chomiczówka", W. Bogusławskiego 6A, 01-

923 Warszawa: 

 

1. Beata Marzena Domińczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Bartosz Patryk Frąc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Bronisław Adam Jesinowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Jolanta Elżbieta Łukomska-Rostecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Ewa Halina Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Michał Wojciech Miller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Maria Antonina Pagacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Urszula Weronika Podrażka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Ewa Helena Skawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Agnieszka Iwona Szala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 817, Klub WSBM "Chomiczówka", W. Bogusławskiego 6A, 01-

923 Warszawa: 

 

1. Grażyna Barbara Bonińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Sławomir Jesinowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Kiełczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Marian Kiełczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Ewa Karolina Mierzwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Wiktoria Marianna Milwicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Justyna Krystyna Szałkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Aleksandra Gabriela Ziemska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 818, Szkoła Podstawowa nr 273 - Szkoła Filialna, Arkuszowa 

202, 01-934 Warszawa: 

 

1. Jerzy Danilecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Beata Nowosielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Grażyna Nowosielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksandra Alicja Pikus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Maria Teresa Pokój, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Kamil Wojciech Rząp, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Adam Oktawian Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mateusz Urbaniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1145, Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SPZOZ w 

Warszawie, Cegłowska 80, 01-809 Warszawa: 

 

1. Mateusz Ciszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Adam Tomasz Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Karina Paula Juszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Urban Adam Mialik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1146, Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Sp. z o. o. , 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Szubińska 4, 01-958 Warszawa: 

 

1. Joanna Bożena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Robert Jerzy Kropacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Juliusz Andrzej Lewandowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Łukasz Jan Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Tomasz Wiszniowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-06T19:45:40+0200




